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Gazeteci

 Kırşehir Memleket Ga-
zetesi’nin kurucusu, emekli öğ-
retmen ve kültür insanı İlyas 
Sürmeli, geride bıraktığı eserler 
ve hizmetlerle hatırlanıyor.
 Kırşehir’in kültür, eğitim 
ve gazetecilik alanlarında unu-
tulmaz izler bırakan emekli öğ-
retmen ve Kırşehir Memleket Ga-
zetesi’nin kurucusu İlyas Sür-

meli, vefatının 5. yıl dönümün-
de sevgi, saygı ve özlemle anılı-
yor.
 1929 yılında Kırşehir’in 
Kaman ilçesine bağlı İsahocalı 
Köyü’nde dünyaya gelen İlyas 
Sürmeli, 1947 yılında Hasanoğ-
lan Köy Enstitüsü’nden mezun 
olarak öğretmenlik mesleğine 
adım attı. 

KIRŞEHİR’İN ÇINARI İLYAS 
SÜRMELİ 5. YILINDA ANILIYOR

Ömrünü eğitime ve gazeteciliğe adayan İlyas Sürmeli, 
yetiştirdiği öğrenciler, kurduğu gazete ve bıraktığı eserlerle 

Kırşehir halkının gönlünde yaşamaya devam ediyor.

Kırşehir’in sosyal 
hizmetler ihtiyaçları

 masaya yatırıldı
Milletvekili Erkan’dan Bakan
 Yardımcısı Çalışkan’a ziyaret

Haberi
 2'de

  Kırşehir Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Murat Konan, İl Müdürlüğü’ne 
bağlı kuruluşlarda kalan 8 öğ-
rencinin Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı’nda (YKS) gösterdikle-
ri başarıyla üniversiteye yerleşti-
ğini müjdeledi.
 Müdür Konan yaptığı 

açıklamada,
 “Gurur duyuyoruz! İl Mü-
dürlüğümüze bağlı kuruluşlarda 
kalan 8 çocuğumuz YKS’de ba-
şarıyla üniversiteye yerleşti.  
 Azimleriyle bizlere umut 
olan evlatlarımızı tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü’nden 8 öğrenci

 üniversiteli oldu

KIRŞEHİR’DE BÜYÜK GURUR

2'de

 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı kutlamaları kapsamında Kır-
şehir Belediyesi tarafından dü-
zenlenen Zafer Haftası etkinlik-
leri başladı. 

 Bir hafta boyunca sü-
recek olan programların ilki, 25 
Ağustos 2025 Pazartesi günü 
Kentpark Aile Yaşam Merkezi ya-
nında gerçekleştirildi.

Kırşehir Belediyesi’nin Zafer Haftası etkinlikleri başladı

Zafer Haftası 
etkinlikleri başladı
“Bugünün Küçükleri Yarının Büyükleri Yarışıyor” 

temalı etkinlik yoğun ilgi gördü

KGK’dan dünyaya çağrı

 Gazze’de sivil katliamları sürüyor. 
İsrail’in Han Yunus’taki Nasser Hastanesi’ni 
hedef alan saldırısında aralarında 5 gazete-
ci, sağlık çalışanları ve sivil savunma perso-
nelinin de bulunduğu 19 Filistinli hayatını 

kaybetti. 
 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Yönetim Kurulu, saldırıyı kınayarak uluslara-
rası kamuoyunu daha etkin adımlar atmaya 
çağırdı.

KGK Yönetim
 Kurulu:“ Katil 

İsrail’i kınıyoruz, 
uluslararası 

kamuoyu daha
 etkin olmalı”

 Kırşehir’in eğitim alanın-
daki önemli kuruluşlarından 
ENGLISH TİME Kırşehir Şubesi 
İşletme Sahibi Salper Yıldırım ve 
ekibi, Küresel Gazeteciler Kon-

seyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 
40 İnternet Sitesi Sahibi Murat 
Sürmeli’yi ziyaret etti.

ENGLISH TİME’den 
Sürmeli’ye ziyaret

2'de

Kırşehir’de Din 
Görevlisinin

Gayreti 
Meyvelerini 
Verdi: Cami
Avlusu Spor

 Sahasına Döndü
Haberi 8'de
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ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
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   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Görsel Yönetmen

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

1'den Devam
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yar-
dımcısı Adil Çalışkan’ı makamında ziyaret 
ederek Kırşehir’in sosyal hizmetler alanın-
daki mevcut durumunu ve önümüzdeki dö-
nemde hayata geçirilmesi planlanan proje-
leri değerlendirdi.
KIRŞEHİR’İN İHTİYAÇLARI GÖRÜ-
ŞÜLDÜ
 Ziyarette, sosyal hizmetlerin daha 
etkin yürütülmesi, dezavantajlı gruplara eri-
şimin kolaylaştırılması ve hizmet kalitesinin 
artırılmasına yönelik fikir alışverişinde bulu-
nuldu. Ayrıca Kırşehir’in kalkınmasına katkı 
sağlayacak sosyal destek projeleri ve ku-
rumlar arası iş birliği olanakları da ele alın-
dı.
“KIRŞEHİR İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”
 Ziyaretin ardından açıklama yapan 

Milletvekili Erkan, Bakan Yardımcısı Çalış-
kan’ın Kırşehir’e olan ilgisine ve desteğine 
teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı:
 “Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yar-
dımcımız, hemşehrimiz Sayın Adil Çalışkan’ı 
ziyaret ederek Kırşehir’imizin öncelikli ihti-
yaçlarını ve sosyal hizmet alanındaki bek-
lentilerini konuştuk. 
 Şehrimize olan ilgisi ve destekleri 
için kendisine teşekkür ediyorum. Kırşehir 
için çalışmaya, takip etmeye devam edece-
ğiz.”
PROJELER YAKINDAN TAKİP 
EDİLECEK
 Milletvekili Erkan, ilerleyen süreçte 
Kırşehir’e katkı sunacak projelerin hayata 
geçirilmesi için temasların süreceğini de vur-
guladı. Görüşmenin, şehirde sosyal hizmet-
lerin daha etkin ve kapsayıcı bir şekilde yü-
rütülmesine katkı sağlaması bekleniyor.
(SEVGİ ER)

KIRŞEHİR’İN ÇINARI İLYAS 
SÜRMELİ 5. YILINDA ANILIYOR

1'den Devam
Kırşehir’in Tatar İlyas Kışla Köyü’nde başla-
dığı eğitim yolculuğunu Haymana, Kaman 
Ömerkahya, Hirfanlı Köyü ve Kırşehir Mer-
kez Cumhuriyet İlkokulu gibi birçok okulda 
sürdürdü. Görev yaptığı yıllar boyunca yüz-
lerce öğrenci yetiştirerek Kırşehir’in eğitim 
hayatına önemli katkılar sundu.
EĞİTİMDEN GAZETECİLİĞE UZANAN 
YOLCULUK
 1974 yılında emekli olduktan sonra 
Kırşehir’e yerleşen Sürmeli, bu süreçte bilgi 
ve birikimlerini toplumla paylaşmaya 
devam etti. 1977’de Kırşehir’in en köklü 
yayın organlarından biri haline gelen Kırşe-
hir Memleket Gazetesi’ni kurarak şehre 
büyük bir kültürel değer kazandırdı. Gaze-
tenin kuruluşunda büyük emek harcayan 
Sürmeli, dönemin önemli gelişmelerini 
halkla buluşturdu, şehrin sesi ve hafızası 
oldu.
 Eğitim ve gazeteciliğin yanı sıra kül-
türel alanda da önemli eserler ortaya 
koyan Sürmeli, “İlimiz Kırşehir” adlı kitabıy-
la hem Kırşehir’in tarihini hem de kültürel 
mirasını gelecek nesillere aktardı.
AİLEDEN DEVAM EDEN BİR MİRAS
 1985 yılında göz rahatsızlığı nede-
niyle aktif çalışma hayatını sonlandıran 

İlyas Sürmeli, gazetenin yönetimini çocuk-
larına devretti. 28 Ağustos 2020 tarihinde 
hayata gözlerini yuman Sürmeli, geride 
eserleri, yetiştirdiği öğrencileri ve anılarıyla 
büyük bir miras bıraktı.
Oğlu, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz 
Sahibi ve Kırşehir Haber 40 internet sitesi 
sahibi Murat Sürmeli, babasının anısına yap-
tığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:
“ Vefatının 5. yıl dönümünde babam 
İlyas Sürmeli’yi rahmetle anıyorum. Eğitim 
ve gazetecilik alanlarında Kırşehir’e sundu-
ğu hizmetleri devam ettirme yolunda ilerli-
yorum. Onu saygı ve özlemle anıyorum.”
KIRŞEHİR HALKININ HAFIZASINDA 
YAŞAYAN BİR DEĞER
 Kırşehir Türk Ocakları’nın kurucula-
rı arasında da yer alan İlyas Sürmeli, yaşa-
mı boyunca sadece öğretmen ve gazeteci 
kimliğiyle değil, aynı zamanda Kırşehir’in 
kültürel değerlerini yaşatmaya adadığı ça-
lışmalarıyla da halkın gönlünde taht kurdu. 
Bugün, hem öğrencileri hem meslektaşları 
hem de Kırşehir halkı tarafından rahmet ve 
minnetle yad ediliyor.
 İlyas Sürmeli, geride bıraktığı eser-
ler ve hizmetlerle sadece ailesinin değil, 
tüm Kırşehir’in hafızasında yaşamaya 
devam ediyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’in sosyal hizmetler 
ihtiyaçları masaya yatırıldı

KIRŞEHİR’DE BÜYÜK GURUR
1'den Devam
FAKÜLTELERE YERLEŞEN ÖĞRENCİLER
Başarı elde eden öğrencilerin tercih ettikleri bölümler şöyle açık-
landı:
3 öğrenci Ziraat Fakültesi
1 öğrenci Eğitim Fakültesi
1 öğrenci Fen Edebiyat Fakültesi
1 öğrenci İletişim Fakültesi
1 öğrenci Spor Bilimleri Fakültesi
1 öğrenci Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
“Azimleriyle Geleceğe Umut Oluyorlar”
 Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nden yapılan 
değerlendirmede, öğrencilerin elde ettikleri başarının yalnızca bi-
reysel bir kazanım olmadığı, aynı zamanda diğer çocuklara da 
ilham olduğu vurgulandı.
  İl Müdürlüğü, bu başarıların, gençlerin kararlılıkla
hedeflerine ulaşabileceğinin en güzel örneği olduğunu belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Zafer Haftası etkinlikleri başladı

1'den Devam
ÇOCUKLAR DOYASIYA EĞLENDİ
 “Bugünün Küçükleri Yarının Büyük-
leri Yarışıyor” temasıyla düzenlenen etkin-
lik, Kırşehirli çocukların yoğun katılımıyla 
gerçekleşti. 
 Halat çekme, yüz boyama, eğlence-
li yarışmalar ve çeşitli oyunların yer aldığı 
programda minikler gönüllerince eğlenir-
ken, aileler de bu coşkuya ortak oldu. Et-
kinlik boyunca kazananlara çeşitli hediyeler 
verilerek çocukların mutluluğu pekiştirildi.
ZAFERİN ANLAMI VURGULANDI
 Etkinlik sunumlarında, 30 Ağustos 
1922’de Dumlupınar’da Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Başkumandanlığında kazanılan 
Büyük Taarruz Zaferinin tarihî önemi ve 
Türk milletinin bağımsızlık mücadelesindeki 
yeri anlatıldı. Katılımcılara zaferin Türk ulu-
suna kazandırdığı özgürlük, bağımsızlık ve 

birlik mesajları hatırlatıldı.
HAFTA BOYUNCA SÜRECEK
 Kırşehir Belediyesi, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı coşkusunu tüm kente yay-
mak amacıyla hafta boyunca farklı etkinlik-
ler düzenlemeye devam edecek.
  Çocuklara yönelik oyun ve yarış-
maların yanı sıra, kültürel ve sanatsal faali-
yetlerle de vatandaşların Zafer Bayramı coş-
kusu pekiştirilecek. (MURAT BOR)

KGK’dan dünyaya çağrı
1'den Devam
NASSER HASTANESİ’NE VAHŞİ SALDIRI
İsrail’in Gazze’de sürdürdüğü ve soykırıma dönüşen saldırılar zinci-
rine bir yenisi daha eklendi. 
 Han Yunus’taki Nasser Hastanesi’ne yönelik bombardı-
manda, görev başında canlı yayın yapan 5 gazeteci, sağlık perso-
neli ve sivil savunma çalışanlarının da aralarında bulunduğu 19 Fi-
listinli yaşamını yitirdi.Sivil bir sağlık tesisinin hedef alınması, ulus-
lararası hukuk ve insan hakları sözleşmelerinin açık ihlali olarak ni-
telendirildi. Gazetecilerin, sağlık çalışanlarının ve sivil savunma 
ekiplerinin doğrudan hedef alınması ise dünya kamuoyunda büyük 
tepki çekti.
KGK: “BASIN ÖZGÜRLÜĞÜNE VE İNSANLIĞA SALDIRI”
 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Yönetim Kurulu, saldırı-
ya ilişkin yaptığı yazılı açıklamada şu ifadelere yer verdi:
“Netanyahu hükümetinin uluslararası hukuk ve insan hakları söz-
leşmelerini hiçe sayarak sivil bir sağlık tesisini bilerek hedef alması, 
dünya kamuoyunda da infiale sebep oldu. 
 Katil İsrail’i kınıyor, sivil katliamlarına son vermesi çağrımızı 
yineliyor ve uluslararası kamuoyunu daha etkin olmaya davet edi-
yoruz.”
 KGK açıklamasında ayrıca, saldırıların sadece Filistin halkı-
na değil, basın özgürlüğüne ve insanlığın ortak değerlerine yapıldı-
ğının altı çizildi.
“DAHA GÜÇLÜ VE CAYDIRICI ADIMLAR ATILMALI”
 KGK Yönetim Kurulu, uluslararası kamuoyunun sessizliği-
nin kabul edilemez olduğunu belirtti. 
 Açıklamada, “Gazetecilerin, sağlık çalışanlarının ve siville-
rin katledilmesi insanlığa karşı işlenmiş en büyük suçlardan biridir. 
Uluslararası toplum sessiz kalmamalı, daha güçlü ve caydırıcı 
adımlar atmalıdır” ifadelerine yer verildi. (HABER MERKEZİ)

Çağatay Han Torun 
güven tazeledi

1'den Devam
Kongrede mevcut Başkan Çağatay Han Torun, yeniden başkan se-
çilerek güven tazeledi.
YENİ YÖNETİM KURULU
 Kongrede yapılan seçim sonucunda kulübün yeni yönetim 
kadrosu şu şekilde belirlendi:
Başkan: Çağatay Han Torun
As Başkan: Mehmet Işık
Kulüp Sayman Üyesi: Kenan Işık
Kulüp Sekreteri: Mevlüt Toprak
Yönetim Kurulu Üyeleri: Doğan Özbek, Zülfikar Karakılıç
“ŞEHRİMİZİN TAKIMINI YALNIZ BIRAKMAYIN”
 Başkan Çağatay Han Torun, kongre sonrası yaptığı açıkla-
mada yönetimde bazı değişiklikler olduğunu belirterek şu ifadeleri 
kullandı:
 “Bildiğiniz üzre 3 hafta önce Genel Kurul kararı aldık. Yö-
netimde birtakım değişiklik yapma arzusuyla, aynı zamanda da bir 
başkan adayı çıkar mı diye beklerken 3 haftalık süre içerisinde 
böyle bir hareket olmadı. Biz de genel kurulumuzu burada gerçek-
leştirdik. Genel Kurulumuzda bir önceki yönetim kurulumuza baka-
rak birkaç tane isim değişikliği oldu.
 Şehrimizin takımını ayakta tutmak için çok ciddi bir müca-
deleye gireceğiz. Buradan şehrimize sesleniyoruz: Lütfen bu mü-
cadelemizde biz yalnız bırakmayın. Burası bir şahsın değil, şehrin 
takımı. 
 Kısıtlı imkanlarla, özkaynaklarımızla mücadele ediyoruz. Kır-
şehir’in ismini profesyonel spor liglerinden silmeyelim. Bu kulübü 
yaşatmak için herkesin elini taşın altına koyması gerekiyor. Tüm ta-
raftarlarımızı ve Kırşehir halkını yanımızda görmek istiyoruz.”
KIRŞEHİR SPORUNUN ORTAK DEĞERİ
 Torun, Kırşehir sporunun geleceği için birlik ve beraberli-
ğin önemine dikkat çekerek kulübün yalnızca sporcuların değil, 
tüm şehrin ortak değeri olduğunu vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

İstanbul'da 
barajlardaki

 doluluk 
oranı yüzde 
42'ye düştü

 İstanbul'a su sağlayan barajlar-
daki doluluk oranları yüzde 42,43 olarak 
ölçüldü.
İstanbul
 İstanbul Su ve Kanalizasyon İda-
resi (İSKİ) verilerine göre, bu yıl 15 Ni-
san'da yüzde 82,22'ye yükselen barajlar-
daki su seviyesi yazın sıcak havanın ve 
su tüketimindeki artışın da etkisiyle düş-
meye devam etti.
 Kente su sağlayan barajlardaki 
doluluk oranı 19 Temmuz'da 58,28 iken 
bugün yüzde 42,43 olarak ölçüldü.
 Su miktarı, Ömerli'de 38,75, Dar-
lık'ta 54,07, Elmalı'da 61,1, Terkos'ta 
47,25, Alibey'de 26,11, Büyükçekmece'-
de 43,24, Sazlıdere'de 39,14, Istranca-
lar'da 32,06, Kazandere'de 24,23, Pabuç-
dere'de 34,27 olarak kaydedildi.
 Toplam hacmi 868 milyon 683 
bin metreküp olan, kente su sağlayan 
baraj ve göletlerdeki su miktarı bugün iti-
barıyla 368,26 milyon metreküp olarak 
belirlendi.
 Kente su sağlayan Melen ve Ye-
şilçay'dan da bu yıl şu ana kadar 408,19 
milyon metreküp su alındı.
 Kente dün verilen su miktarı ise 
3 milyon 407 bin metreküp olarak ölçül-
dü.
 İSKİ istatistiklerine göre, 26 
Ağustos'taki baraj doluluk oranları 
2015'te yüzde 70,42, 2016'da yüzde 
54,02, 2017'de yüzde 63,96, 2018'de 
yüzde 63,91, 2019'da yüzde 60,69, 
2020'de yüzde 48,92, 2021'de yüzde 
59,38, 2022'de yüzde 59,66, 2023'te 
yüzde 30,64, 2024'te yüzde 48,31 olarak 
kaydedildi. (AA)
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19 Mayıs 2025 Pazartesi 
saat 14.00'te  açılıyoruz

Ahi Evran Mah. Ahi Çarşısı Çatıkatı

mooncoffee386 (0386) 212 03 86

kirsehirmemleket@hotmail.com
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 Gün geçmiyor ki mahkeme kapılarında boşanma sırası 
bekleyen genç çiftlerin haberlerini duymayalım.
 Evlilikler artık düğün salonunda değil, çoğu zaman adli-
ye koridorlarında son buluyor.
 Üstelik bu tablo artık istisna değil, neredeyse sıradan 
hale geldi.
 Peki, neden?
 Cevap aslında acı ama net: Çünkü evlilik, bir “çözüm” 
sanılıyor.
 Birçok aile, sorunlu çocuklarını evlendirerek onları dü-
zeltmeyi hedefliyor.
 “Oğlum evlenince sorumluluk alır.”
 “Kızım yuva kurunca uslanır.”
 “O evlendikçe adam olur.”
 Bu cümleleri duymayan kaldı mı?
 Ama şu gerçeği artık görmek zorundayız: Evlilikle hiçbir 
şey düzelmez.
 Aksine, temeli olmayan bir evliliğin içinde eski sorunlar 
katlanarak büyür.
 İşsiz, madde bağımlısı, huysuz, bencil, sorumsuz, sal-
dırgan ya da psikolojik desteğe ihtiyacı olan bireyleri, hiçbir ha-
zırlık yapmadan, sırf “evlenince düzelir” düşüncesiyle bir başka 
hayatın içine sokmak, hem o çocuğu hem de karşısındaki kişiyi 
bir felakete sürükler.
 Evlilik; sabır ister, emek ister, sorumluluk ister.
 Saygı bilmeyen bir insan evlenince saygılı olmaz.
 Hayatla, kendisiyle, ailesiyle barışamamış biri, başka-
sıyla mutlu bir hayat kuramaz.
 Evlilik bir dönüşüm değil, bir başlangıçtır.
 Ama bu başlangıç, sadece düğün günüyle sınırlı değil-
dir.
 Uzun vadeli, planlı, sağlıklı bir birliktelik için tarafların 
önce birey olarak hazır olması gerekir.
 Bugün “evleniyoruz” diyenlerin yarın “ayrıldık” demesi 
işte bu yüzdendir.
 Toplum baskısıyla, yaşı geldi diye, sorunlarını örtmek 
için yapılan evlilikler ne bireyleri mutlu eder, ne aileleri.
 Sadece boşanma istatistiklerine yeni sayılar ekler.
 Öte yandan, evliliği erteleyen gençler de ayrı bir çık-
mazda.
 İş, kariyer, ekonomik koşullar derken yıllar geçiyor.
 Bu kez de eş bulmak zorlaşıyor, beklentiler yükseliyor, 
seçicilik artıyor. Hayatın gerçekleriyle örtüşmeyen beklentiler 
ise evlilik yolunda yeni engeller çıkarıyor.
 Bir yanda evlilikle çocuklarını düzeltmeye çalışan anne 
babalar, diğer yanda evlilikle daha da yıpranan ve soluğu mah-
kemede alan gençler…
 Bu döngü her geçen gün büyüyor.
 Oysa yapılması gereken çok daha net ve gerçekçi:
 Önce birey yetiştirmeyi öğrenmeliyiz.
 Çocuklarımıza küçük yaşlardan itibaren sorumluluk, 
saygı, sabır ve birlikte yaşama kültürü aşılamalıyız.
 Kendini tanımayan, hayatla baş edemeyen bireylerden 
sağlıklı bir aile yapısı beklemek, sadece hayal kırıklığı getirir.
 Kısacası, sizin eğitemediğinizi evlilik eğitemez.
 Evlilik bir tedavi değildir, bir iyileştirme merkezi hiç de-
ğildir.
 Evlilik, hazır bireylerin kurabileceği kutsal bir birliktir.
 Aksi hâlde sonuç ortada: Mahkeme kapıları…

 Kırşehir Belediyesi, Belediye Gençlik ve Eğitim Merkezi 
(BEGEM) kurslarında eğitim görerek Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı’nda (YKS) başarılı olan ve üniversitelere yerleşmeye hak ka-
zanan öğrenciler için anlamlı bir ödül töreni düzenliyor.
Programın Ayrıntıları
 Belediye tarafından yapılan açıklamaya göre ödül töreni, 
27 Ağustos 2025 Çarşamba günü saat 19.00’da Kentpark Çekiç Ali 
Müzik Durağı’nda gerçekleştirilecek. Törende, gençlerin başarısını 
taçlandırmak için halk oyunları gösterisi ve canlı müzik dinletisi de 
yer alacak.
 Öğrencilere, eğitim hayatlarında gösterdikleri azim ve gay-
retlerin bir hatırası olarak plaket ve çeşitli hediyeler takdim edi-
lecek. Belediye, bu törenle hem öğrencilerin emeklerini ödüllendir-
meyi hem de gençlerin başarılarını tüm şehirle paylaşmayı amaçlı-
yor.
“Kırşehir için büyük gurur”
 Kırşehir Belediyesi yetkilileri, BEGEM kurslarının kısa süre-
de önemli bir eğitim markası haline geldiğini belirterek şunları kay-
detti:
 “Gençlerimizin üniversite hayallerine kavuşmalarında kat-
kımız olmasından mutluluk duyuyoruz. Onların başarısı, yalnızca 
kendileri için değil, Kırşehir için de büyük bir gurur kaynağıdır. 
Azim ve gayretleriyle örnek olan öğrencilerimizi yürekten kutluyor, 
yollarının açık olmasını diliyoruz.”
Halk Davet Edildi
 Kırşehir Belediyesi, tüm vatandaşları programa davet ede-
rek bu anlamlı gurura ortak olmaya çağırdı. Törenin, hem gençle-
rin başarısını kutlama hem de toplumda eğitim ve dayanışma ru-
hunu güçlendirme açısından önemli bir buluşma olması bekleniyor.

(FİLİZ ÖZ)

BEGEM Kursiyerleri 
Başarılarını Ödül 

Töreni ile Kutlayacak

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Özel 
Kırşehir Yeni Nesil 
Anaokulunu ziyaret 
ederek minik öğren-
cilerle bir araya 
geldi. 
 Öğrencilerin 
hazırladığı etkinlikle-
re katılan Gülşen, ço-
cukların neşesine 
ortak olurken, keyifli 
vakit geçirdi.
Eğitim Çalışmaları 
Hakkında Bilgi 
Aldı
 Ziyaret kap-
samında okul yöne-
ticileriyle de görüşen 
İl Millî Eğitim Müdü-
rü Gülşen, yürütülen 
eğitim-öğretim faali-
yetleri hakkında de-
taylı bilgi aldı. 
 Öğrencilerin 
gelişimine yönelik ya-
pılan çalışmaların 
önemine dikkat 
çeken Gülşen, mo-
dern eğitim anlayışı-
nın küçük yaşta veri-
len eğitimin kalitesi-
ni artırdığını belirte-
rek, okul yönetimini 
ve öğretmenleri gay-
retlerinden dolayı 

tebrik etti.
“Çocuklarımızın 
Gelişimini Önem-
siyoruz”
 Eğitimin te-
mellerinin erken 
yaşta atıldığını ifade 
eden Gülşen, şu de-
ğerlendirmelerde bu-
lundu:
 “Çocukları-
mızın hem akademik 
hem de sosyal bece-
rilerini geliştirmek 
için eğitim kurumla-
rımızla iş birliği için-
de çalışıyoruz. Onla-
rın geleceğe güçlü 
adımlarla hazırlan-
ması en büyük ön-
celiğimizdir. 
 Bu amaçla, 
anaokullarından baş-
layarak eğitim ha-
yatlarının her aşa-
masında çocukları-
mızın yanında olma-
ya devam edeceğiz.”
Nitelikli Eğitim Or-
tamlarına Vurgu
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, kent genelinde 
yürütülen çalışma-
larla okul ortamları-
nın niteliğini artır-
maya ve çocukların 

gelişimine katkı sun-
maya devam ediyor. 
 Ziyaretler 
kapsamında öğret-
menlerle ve yöneti-
cilerle bir araya 
gelen Gülşen, sınıf-
ları gezerek öğrenci-
lerin ihtiyaçlarını ya-
kından gözlemliyor.
 Gülşen, 
erken yaşlarda sağ-
lanan eğitim deste-
ğinin çocukların yal-
nızca bilgi kazanımı-
nı değil, aynı za-
manda sosyal uyum, 
özgüven ve iletişim 
becerilerini geliştir-
mede de büyük bir 
rol oynadığını vurgu-
ladı.
Çalışmalar Devam 
Edecek
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, ilerleyen süreçte 
de okul ziyaretlerini 
sürdürerek hem ku-
rumların ihtiyaçlarını 
yerinde tespit etme-
yi hem de öğrencile-
rin gelişimine katkı 
sağlayacak projeleri 
hayata geçirmeyi he-
defliyor. 
(MURAT BOR)

Müdür Gülşen, 
Miniklerle Bir 
Araya Geldi

 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü perso-
neli, yoğun iş tem-
posunun stresinden 
uzaklaşmak, kurum 
içi dayanışmayı artır-
mak ve sosyal bağla-
rını güçlendirmek 
amacıyla anlamlı bir 
etkinlikte buluştu. 
 “Dijitalden 
Uzak, Ailemle Yakın” 
temasıyla düzenle-
nen kahvaltı progra-
mı, doğa harikası 
Seyfe Gölü manzara-
sında gerçekleştirildi.
Telefonlar Toplan-
dı, Doğayla Bü-
tünleşildi
 Programın 
en dikkat çekici 
yönü, katılımcıların 
cep telefonlarını gi-
rişte teslim ederek 
teknolojiden uzak bir 
ortamda buluşmaları 
oldu. Böylece perso-
nel, dijital cihazların 
dikkati dağıtan etki-
sinden sıyrılarak, do-

ğanın huzurunu his-
setti ve mesai arka-
daşlarıyla yüz yüze, 
samimi sohbetler 
etme imkânı buldu. 
 Telefonlar-
dan uzak geçirilen 
bu süre, katılımcılara 
hem içsel bir dingin-
lik kazandırdı hem 
de günlük hayatın 
yoğun temposunda 
çoğu zaman ihmal 
edilen dostane pay-
laşımları yeniden ha-
tırlattı.
“Aldığımız ener-
jiyle çalışmaya 
devam edeceğiz”
 Programın 
ardından Kırşehir 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan 
açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:
 “Mesai arka-
daşları olarak ‘Dijital-
den Uzak, Ailemle 
Yakın’ temasıyla 
Seyfe Gölü’nde kah-
valtıda bir araya gel-

dik. 
 Tabiatla iç 
içe iletişimimizi daha 
güçlü hale getirdik. 
Aldığımız enerji ile ça-
lışmalarımıza aynı 
azimle devam ede-
ceğiz.”
Dayanışma ve Mo-
tivasyon Arttı
 Etkinlik, 
kurum personelinin 
iş dışında kaynaşma-
sına, dostluk bağları-
nı pekiştirmesine ve 
motivasyonunu artır-
masına önemli katkı-
lar sundu. 
 Doğayla iç 
içe geçirilen kahvaltı, 
çalışanlara moral ve 
enerji sağlarken, iş 
yerinde daha verimli 
ve uyumlu bir ortam 
oluşturulmasına da 
zemin hazırladı. 
 Katılımcılar, 
bu tür organizasyon-
ların hem iş hem de 
özel yaşamlarına 
olumlu yansıdığını be-
lirterek memnuniyet-

lerini dile getirdi.
Sosyal Bağları Güç-
lendirme Hedefi
 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü, perso-
nel motivasyonunu 
artırmak ve kurum-
sal dayanışmayı ge-
liştirmek amacıyla dü-
zenlediği bu tür et-
kinliklere devam ede-
ceğini açıkladı. 
 Yapılan açık-
lamada, çalışanların 
huzurlu ve motive ol-
masının hizmet kali-
tesine doğrudan yan-
sıdığına dikkat çeki-
lerek, benzer etkin-
liklerin farklı kon-
septlerle sürdürüle-
ceği vurgulandı.
Seyfe Gölü’nde An-
lamlı Bir Buluşma
 Doğal güzel-
likleriyle Türkiye’nin 
önemli sulak alanla-
rından biri olan 
Seyfe Gölü, bu etkin-
liğe ev sahipliği ya-
parak katılımcılara 

eşsiz bir manzara 
sundu. Katılımcılar, 
gölün huzur verici at-
mosferinde doğa yü-
rüyüşleri yapma im-
kânı bulurken, soh-
betler eşliğinde ke-
yifli bir gün geçirdi.
 Etkinlik so-
nunda personel, bir-
likte geçirilen bu özel 
günün kurumsal 
aidiyet duygusunu 
pekiştirdiğini ve 
yoğun mesai dönem-
lerinde moral kayna-

ğı olacağını ifade 
etti. (SEVGİ ER)

Seyfe Gölü’nde Telefonlar 
Kapandı, Sohbetler Açıldı

 Kaman Ti-
caret ve Sanayi 
Odası (TSO) Başka-
nı Murat Demirci ve 
yönetim kurulu üye-
leri, Kaman Kayma-
kamı Engin Tok’u 
makamında ziyaret 
etti.
Ekonomik Gelişim 
ve Ticaret Konu-
şuldu
 Gerçekleşti-
rilen ziyarette Ka-
man’ın ekonomik ya-
pısı ve ticari hayatı 
üzerine kapsamlı de-
ğerlendirmeler ya-
pıldı. 
 İlçede iş 
dünyasının karşılaş-
tığı sorunlar, çözüm 
önerileri ve Ka-
man’ın ticari potan-

siyelini artıracak pro-
jeler masaya yatırıl-
dı.
 TSO heyeti, 
Kaymakam Tok ile is-
tişare ederek yerel 
ekonominin gelişimi-
ne katkı sağlayacak 
yeni adımlar konu-
sunda fikir alışveri-
şinde bulundu.
Kaymakam 
Tok’tan İş Birliği 
Vurgusu
 Kaymakam 
Engin Tok, nazik zi-

yaretlerinden dolayı 
TSO Başkanı Demir-
ci ve yönetim kurulu 
üyelerine teşekkür 
ederek, kamu ku-
rumları ile iş dünya-
sının ortak hareket 
etmesinin önemine 
dikkat çekti.
 Kaymakam 
Tok, ilçenin kalkın-
ması için her alanda 
iş birliği yapmaya 
hazır olduklarını be-
lirtti.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kaman’da Ekonominin
Geleceği Masaya Yatırıldı
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 Vatan, insan için yalnızca doğup 
büyüdüğü toprak değildir. Vatan aynı za-
manda ruhunun gücü, tarihinin hafızası ve 
geleceğinin umududur. 
 Vatan denildiğinde göz önüne yal-
nızca dağlar, nehirler, ormanlar gelmez; 
aynı zamanda bin yılların kültürüyle, kah-
raman ataların kanıyla yoğrulmuş kutsal 
toprak da hatırlanır. Azerbaycan halkı için 
vatan anlayışı her zaman kutsal olmuştur. 
 Çünkü bu topraklar sayısız yiğidin 
canı pahasına korunmuş, özgürlüğü uğru-
na mücadele edilmiştir. Her bir şehidin 
kanı bu toprağı daha da yüceltmiş, her bir 
gazinin yarası ise bu vatanın acısını ve ke-
derini içinde taşımıştır.
 Vatan sevgisi insanın kalbinde ta-
şıdığı en doğal duygulardan biridir. Bu 
duygu insanı doğup büyüdüğü yurda bağ-
lar, uzakta olduğunda özletir, tehlike anın-
da ise ayağa kaldırır. Vatan sevgisi aynı za-
manda evlatlara miras bırakılan en büyük 
değerdir. Çocuklar bu sevgiyi aileden, hal-
kın tarihinden ve kahramanlık destanların-
dan öğrenir, onun önemini kalplerinde ya-
şatırlar.
 Azerbaycan tarihinde erkeklerle 
birlikte kadınlarımız da vatan uğrunda 
omuz omuza durmuşlardır. Onlar yalnızca 
aile ocağının koruyucusu değil, aynı za-
manda savaş ve sınav günlerinde halkın 
gücüne güç katan, onun iradesini pekişti-
ren kahramanlardır. 
 Kadınlarımızın gösterdiği cesaret 
yalnızca savaş meydanlarında değil, aynı 
zamanda toplumun çeşitli alanlarında – ga-
zetecilikte, hekimlikte, gönüllü faaliyetler-
de – kendini göstermiştir.

           Şəkil 1. Salatın Əsgərova
 Bugün Azerbaycan kadınları, şehit 
anneleri, şehit eşleri, bacıları ve kız evlat-
ları olarak vatanın onur sembolüne dönüş-
müşlerdir. Onların gözyaşları bu toprağı 
daha da kutsallaştırmakta, gururlu duruş-
ları ise genç nesil için bir vatanseverlik 
dersi olmaktadır. 
 Kadınların vatan uğrunda göster-
diği cesaret, kahramanlığın yalnızca cep-
hede silah tutmakla sınırlı olmadığını; aynı 
zamanda aileyi, milli ruhu, kültürü ve ge-
lecek nesilleri korumak anlamına geldiğini 
kanıtlamaktadır.
 Bu kahraman kadınlardan biri de 
Azerbaycan’ın ilk kadın şehit gazetecisi – 
Salatın Esgerovadır. O, yalnızca bir gaze-
teci değil, aynı zamanda cesur bir vatan-
severdi. Salatın, gerçeği dünyaya duyur-
mak uğruna kendisini tehlikeye atmaktan 
çekinmez, cephe bölgelerinde yaptığı ha-
berlerle halkın acısını ve kahramanlığını ka-
leme alırdı. 

 Şekil 2. Salatın Esgerova

 Onun fedakârlığı ve yiğitliği, ka-
dınların vatan yolunda erkeklerle eşit şe-
kilde ilerleyebileceğini tüm dünyaya gös-
termiştir.
 Salatın Esgerova hem genç nesil 
için örnek, hem de Azerbaycan kadınının 
kahramanlık, fedakârlık ve vatanseverlik 
simgesi olduğunu kanıtlayan eşsiz bir şah-
siyettir. Onun hayatı göstermektedir ki, 
vatan uğrunda mücadele yalnızca silahla 
ve savaşla değil; sözle, kalemle ve feda-
kârlıkla da mümkündür.
 Salatın Esgerova yalnızca bir 
kalem sahibi değildi, aynı zamanda vatan 
gerçeklerini aydınlatmak uğruna hayatını 
ortaya koyan cesur bir kadındı. O, gazete-
ci kimliği ilə vatanseverlik, dürüstlük ve yi-
ğitlik sembolü olarak tanınmaktaydı. 
 Karabağ olaylarının en gergin dö-
nemlerinde Salatın, gerçeği dünyaya du-
yurmak için ön cepheye yöneldi; tehlikeli 
bölgelerde hızlı ve yerinde haberler hazır-
ladı, halkın sesini duyurmaktan asla çekin-
medi. Onun her yazısı, milletin haklı dava-
sının dünyaya iletilmesi, düşman provo-
kasyonlarının ifşa edilmesi ve ulusal daya-
nışmanın güçlenmesi için bir silah rolünü 
üstlenmekteydi.
 Salatın Esgerova, 16 Aralık 1961 
tarihinde Bakü’de aydın bir ailede dünya-
ya gelmiştir. Çocukluğundan itibaren kita-
ba ve bilime büyük ilgi gösteren Salatın, 
1979 yılında ortaokulu üstün başarı ilə bi-
tirerek aynı yıl Azerbaycan Petrol ve 
Kimya Enstitüsü’ne kabul edilmiştir. 1984 
yılında jeofizik mühendisliği diploması al-
masına rağmen onun asıl ilgisi ve tutkusu 
gazeteciliğe yönelmişti. Topluma, insanla-
ra ve vatanına faydalı olma arzusu, onu 
bu mesleğe yönlendirmiştir.
 Aynı yıl meslek hayatına Bakü ga-
zetesinde başlamış, sonraki yıllarda Mo-
lodyoj Azerbaydjana gazetesinde çalışma-
larına devam etmiştir. Yazılarının ana ko-
nuları Azerbaycan topraklarının bütünlü-
ğü, halkın özgürlük mücadelesi ve asker-
lerin kahramanlığı olmuştur. 
 Salatın sık sık cephe bölgelerine 
giderek sıcak noktalardan haberler hazır-
lamış ve halkın haklı sesini dünyaya du-
yurmuştur. Ailesi ve çalışma arkadaşları 
onun bu denli riskli görevlere gitmesinden 
kaygı duysalar da, Salatın gerçekleri yaz-
maktan ve vatan uğrunda fedakârlıktan 
asla geri durmamıştır.

Şekil 3. Salatın Esgerova ve oğlu Cey-
hun
 Onun son yazısı – “Omonçular”, 
Hocalı’daki özel polis birliğinin zorlu ve teh-
likeli operasyonlarını konu ediyordu. 3 
Ocak 1991 tarihli sayıda yayımlanan bu 
makalede Salatın yalnızca Azerbaycanlı sa-
vaşçıların yiğitliğini yansıtmakla kalmamış, 
aynı zamanda imparatorluğun uşaklarını 
ve düşman provokasyonlarını da sert bir 
dille eleştirmiştir. Bu yazı, onun gazetecilik 
ilkelerine, dürüstlüğüne ve vatan sevgisi-
ne olan sarsılmaz bağlılığını bir kez daha 
ortaya koymaktaydı.
 Salatın Esgerova gösterdi ki, 
vatan uğruna mücadele yalnız silah ve sa-
vaşla sınırlı değildir; kalem ve söz de kimi 
zaman en güçlü silah olabilmektedir. Onun 
hayatı ve meslekî faaliyetleri, Azerbaycan 
kadınının hem cesaretini hem de vatanse-
verliğini yansıtan örnek bir simge olarak 
halkımızın hafızasında ebediyen yaşaya-
caktır.
 9 Ocak 1991 tarihinde Ermeni te-
röristleri, Yevlah-Laçın yolunun 141. kilo-
metresinde pusu kurarak askerî aracı 
ateşe tuttular. 
Devamı 
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, Mucur ilçesinde 
çeşitli okul ziyaretlerinde bulunarak 
2025-2026 eğitim ve öğretim yılı ha-
zırlıklarını yerinde değerlendirdi. 
 İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar’ın da eşlik ettiği prog-
ramda, ilçedeki eğitim kurumlarının 
yeni döneme hazırlık süreci masaya 
yatırıldı.
Okullarda Hazırlıklar Yakından 
Kontrol Edildi
 Ziyaret kapsamında ilk ola-
rak Şehit Ramazan Karaca Anadolu 
Lisesi’ne giden Müdür Gülşen, okul 
yöneticileri ve öğretmenlerle görü-
şerek eğitim ortamlarını inceledi. 
Daha sonra Şeyh Edebali Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’ne geçen Gül-
şen, laboratuvar, atölye ve derslik-
lerde yürütülen çalışmaları kontrol 

etti. Yeni eğitim yılında öğrencilerin 
daha verimli bir ortamda eğitim gör-
mesi için yapılan hazırlıkları yerinde 
gözlemledi.
İlçedeki Genel Durum Hakkında 
Bilgi Aldı
 Okul ziyaretlerinin ardından 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nü ziya-
ret eden İl Müdürü Gülşen, İlçe Mü-
dürü Örsan Pınar’dan Mucur’daki 
genel hazırlık süreci hakkında ayrın-
tılı bilgi aldı. Okulların fiziki imkânla-
rı, öğretmen planlamaları ve öğrenci 
kapasitesi üzerine değerlendirmeler 
yapıldı.
“Amacımız Başarıyı Daha Yuka-
rı Taşımak”
 Ziyaret sonrası değerlendir-
melerde bulunan İl Müdürü Gülşen, 
yeni eğitim ve öğretim yılının sorun-
suz başlaması için tüm hazırlıkların 

titizlikle sürdürüldüğünü ifade ede-
rek şunları söyledi:
 “Amacımız, öğrencilerimizin 
daha kaliteli bir eğitim ortamına ka-
vuşmalarını sağlamak ve ilçemizin 
eğitim başarısını daha yukarı taşı-
maktır. Eğitim yatırımlarımızı ve pro-
jelerimizi hız kesmeden sürdürece-
ğiz.”
Eğitim Yatırımları Devam 
Edecek
 Ziyaretin sonunda, 
Mucur’da devam eden eğitim yatı-
rımlarının hızlandırılması için gerekli 
adımların atılacağı belirtildi. İl Mü-
dürü Gülşen, öğretmen ve öğrenci-
lerin yanında olduklarını vurgulaya-
rak, “Yeni eğitim yılı öncesinde tüm 
hazırlıklarımız eksiksiz şekilde ta-
mamlanacaktır” dedi.
(MURAT BOR)

İl Müdürü Gülşen, Mucur’da
2025-2026 Eğitim Yılı 
Hazırlıklarını İnceledi

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, bağım-
lılıklardan uzak, sağ-
lıklı bir toplum hede-
fi doğrultusunda yü-
rüttüğü Bağımsızlık 
Seferberliği çalışma-
larına hız kesmeden 
devam ediyor. 
 Bu kapsam-
da şube yetkilileri, 
şehir genelinde ec-
zaneleri ziyaret ede-
rek hem Yeşilay’ın 
köklü projelerini ta-
nıttı hem de toplum 
sağlığını güçlendir-
meye yönelik faali-
yetlerini anlattı.
“Sağlıklı Nesiller 
İçin Çalışıyoruz”
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada şu ifadelere 

yer verildi:
“Bağımsızlık Sefer-
berliği kapsamında 
Yeşilay Kırşehir Şu-
besi olarak, bağımlı-
lıklardan uzak sağlık-
lı bir toplum vizyo-
numuz doğrultusun-
da eczanelerimizi zi-
yaret ettik. 
 Ziyaretleri-
mizde, Yeşilay'ın 
köklü projelerini ve 
toplum sağlığını güç-
lendirmeye yönelik 
çalışmalarından bah-
settik. Sağlıklı nesil-
ler için gönül birliğiy-
le çalışmaya devam 
ediyoruz.”
Toplum Sağlığı 
İçin Dayanışma
 Bağımlılıkla 
mücadelede en 
önemli gücün top-

lumsal dayanışma ol-
duğuna dikkat çeken 
Yeşilay, gençler ve 
ailelerin bilinçlendi-
rilmesinin büyük 
önem taşıdığını vur-
guladı. 
 Eczane ziya-
retleriyle halkın daha 
geniş bir kesimine 
ulaşan şube, bağım-
lılıkla mücadelede 

herkesin sorumluluk 
alması gerektiğini 
ifade etti.
Çalışmalar Devam 
Edecek

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, önü-
müzdeki dönemde 
de şehrin farklı nok-
talarında vatandaş-
larla bir araya gele-

rek bilinçlendirme 
çalışmalarını sürdü-
recek. 
 Şube yetkili-
leri, özellikle genç 
neslin bağımlılıklar-
dan korunması için 
eğitim, bilgilendirme 
ve saha faaliyetleri-
nin artarak devam 
edeceğini belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Eczanelerde 
Yeşilay’ın Köklü 
Projeleri Anlatıldı

 İzmir'in Se-
ferihisar ilçesinde 
çıkan orman yangı-
nına havadan ve ka-
radan müdahale edi-
liyor.
 Seferihisar 
Barajı yakınlarındaki 
ormanlık alanda 

henüz belirleneme-
yen nedenle yangın 
çıktı.
 İhbar üzeri-
ne bölgeye İzmir 
Orman Bölge Mü-
dürlüğüne ait 7 
uçak, 8 helikopter, 
25 arazöz, 2 iş maki-

nesi, 7 su ikmal 
aracı, 2 dozer ile 
182 personel sevk 

edildi. Ekipler, hava-
dan ve karadan mü-
dahaleyle yangını 

kontrol altına alma-
ya çalışıyor. 
(AA)

İzmir'in Seferihisar ilçesinde orman yangını çıktı



 Türkiye Si-
gorta Birliğinden 
(TSB) yapılan açıkla-
maya göre, 2025'in 
ilk yarısında sigorta 
sektörü, istikrarlı bü-
yümesini sürdürerek 
hem bilanço yapısın-
da hem de finansal 
dayanıklılığında 
güçlü sonuçlar elde 
etti.
 Sektörün 
toplam aktif büyük-
lüğü yüzde 56 artışla 
2,9 trilyon liraya 
ulaştı. 
 Aynı dönem-
de özsermaye bü-
yüklüğü de yüzde 58 
artışla 324,1 milyar li-
raya çıkarak sektö-
rün sermaye gücünü 
pekiştirdi.
 Güçlü ser-
maye yapısı, sigorta 

şirketlerinin risklere 
karşı dayanıklılığını 
artırarak ekonomik 
dalgalanmalara karşı 
daha esnek hareket 
etmelerini ve uzun 
vadeli yükümlülükle-
rini güvenle karşıla-
malarını sağlarken 
bu durum hem yeni 
yatırımların önünü 
açtı hem de sektör-
de sürdürülebilir bü-
yümenin temelini 
oluşturdu.
 Özsermaye-
deki büyüme, yatı-
rımcı güvenini pekiş-
tirmenin yanı sıra 
sektörün uzun vadeli 
finansal istikrarına 
da katkı sağlarken 
sektörde sermaye 
verimliliğini artırma-
ya ve yeni yatırım 
stratejilerinin geliş

tirilmesine yöne-
lik bir zemin oluştur-
du.
Toplam prim üre-
timi 576,3 milyar 
lira oldu
 Bilanço gü-
cünün yanı sıra prim 
üretiminde de sektör 
ivmesini korudu. 
 Yılın ilk yarı-
sında toplam prim 
üretimi geçen yılın 
aynı dönemine göre 
yüzde 51 artarak 
576,3 milyar lira 
oldu.
 Hayat dışı 
branşların toplam 
içindeki payı yüzde 
86 olurken hayat ve 
bireysel emeklilik 
branşlarının payı 
yüzde 14 olarak ger-
çekleşti. Hayat dışı 
segmentte trafik 

yüzde 23, sağlık 
yüzde 22 ve yan-
gın/doğal afetler 
yüzde 16’yla en yük-
sek prim üretimine 
sahip alanlar oldu.
 Mevcut dö-
nemde yatırım gelir-
leri, teknik karlılığın 
üzerindeki baskıları 
önemli ölçüde telafi 
etti. 
 Bununla bir-
likte, faiz oranlarında 
beklenen düşüşün 
gerçekleşmesi halin-
de, yatırım gelirleri-
nin teknik karlılığa 
sağladığı bu yüksek 
katkının görece azal-
ması öngörülüyor. 
 Bu nedenle, 
sektörün sürdürüle-
bilir karlılığının te-
meli, yatırım gelirle-
rine kıyasla teknik 
faaliyetlerden elde 
edilen karın güçlen-
dirilmesine dayanı-
yor. 
 Doğru fiyat-
lama, etkin hasar yö-
netimi ve sağlam re-
zerv politikalarıyla 
desteklenen teknik 
kar, uzun vadeli ve is-
tikrarlı karlılığın ana 
belirleyicisi olmaya 
devam ediyor.
"Ülkemizin uzun 

vadeli kalkınma 
hedefleriyle 
uyumlu şekilde 
ilerlemeyi sürdü-
receğiz”
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len TSB Başkanı 
Uğur Gülen, "Sigorta 
sektörü, aktif büyük-
lüğünü 2,9 trilyon li-
raya çıkararak yal-
nızca finansal istikra-
rını güçlendirmekle 
kalmadı, aynı za-
manda ekonomimize 
uzun vadeli ve sür-
dürülebilir kaynak 
sağlamaya devam 
etti." ifadelerini kul-
landı.
 Güçlü bilan-
ço yapısı ve artan 
sermaye gücüyle sek-
törün hem sigortalı-
lar hem de yatırımcı-
lar için güven orta-
mını pekiştirdiğini be-
lirten Gülen, şunları 
kaydetti:
 "Bu sayede 
bireylerin ve işletme-
lerin risklerini daha 
etkin bir şekilde yö-
netmesine, aynı za-
manda ülke ekono-
misinin dayanıklılığı-
nın artmasına katkı 
sağlıyoruz.
 Önümüzdeki 

dönemde en temel 
önceliğimiz, sigorta-
lılık oranlarının daha 
da yükselmesi ve 
sektörün ekonomiye 
katma değerini artır-
ması olacak. 
 Bu doğrultu-

da, dijitalleşme, 
ürün çeşitliliği ve 
müşteri odaklı yakla-
şımlarımızı güçlendi-
rerek daha geniş kit-
lelere ulaşmayı he-
defliyoruz. 
 Sigorta sek-

törü hem sosyal re-
fahın yükselmesi 
hem de sürdürülebi-
lir büyümenin des-
teklenmesi açısın-
danstratejik bir rol 
üstleniyor. 
 Biz de bu so

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

rumluluğun bilinciyle 
hareket ederek, ülke-
mizin uzun vadeli kal-
kınma hedefleriyle  
uyumlu şekilde ilerle-
meyi sürdüreceğiz.”
(ANADOLU
 AJANSI)

-

8'den Devam
 Setin ortala-
rı ve sonlarında da 
etkili oyununu sür-
düren A Milli Kadın 
Voleybol Takımı, 
ikinci seti 25-19 
önde bitirdi.
 Üçüncü sete 
etkili başlayan Bul-
garistan, setin baş-
larında 6 sayılık (1-
7) fark yakaladı. 
 Defansta et-
kinliğini artıran milli-
ler, setin ortalarına 
doğru farkı kapata-
rak 11-11'de eşitliği 
yakaladı. 
 Zehra 
Güneş, Ebrar Kara-
kurt ve Elif Şahin ile 
blokta etkinliğini sür-
düren ay-yıldızlılar, 
geriden gelerek farkı 
3 sayıya (13-10) çı-
kardı. 
 İyice oyun-
dan düşen rakibi kar-
şısında etkili oyunu-
na devam eden milli 
takım, üçüncü seti 
25-13, mücadeleyi 
de 3-0 kazandı.
 A Milli Kadın 
Voleybol Takımı, bu 
sonuçla grupta bir 
maç kala son 16 tu-
runa yükselmeyi ga-
rantiledi.
 Milli takım, 
gruptaki üçüncü ve 
son maçında 27 
Ağustos Çarşamba 
günü Kanada ile li-

derlik maçına çıka-
cak.
Milli takım, Dünya 
Şampiyonası'na 
ilk defa ikide ikiy-
le başladı
 A Milli Kadın 
Voleybol Takımı, E 
Grubu'nda oynadığı 
ilk iki karşılaşma 
olan İspanya ve Bul-
garistan maçlarını 
set vermeden ka-
zanmayı başardı.
 Dünya şam-
piyonasına katıldığı 
2006'dan bu yana 
hiçbir organizasyon-
da iki de iki yapma-
yan milliler, 2025 Ka-
dınlar Dünya Voley-
bol Şampiyonası'nda 
bu şansızlığı kırdı.
 Milli takım, 
2006, 2010, 2014, 
2018 ve 2022'de 1 
galibiyet 1 mağlubi-
yet elde etmişti.
A Milli Kadın Vo-
leybol Takımı Ba-
şantrenörü Santa-
relli: "Bence baş-
tan itibaren iyi bir 
tutum sergiledik”
 A Milli Kadın 
Voleybol Takımı Ba-
şantrenörü Daniele 
Santarelli, Tay-
land'da düzenlenen 
Dünya Kadınlar Vo-
leybol Şampiyona-
sı'nın ikinci maçında 
3-0 kazandıkları Bul-
garistan mücadele-
sinde başından so-

nuna kadar iyi bir 
tutum sergiledikleri-
ni söyledi.
 Santarelli, 
maçın ardından yap-
tığı açıklamada, Bul-
garistan maçının 
önemli olduğunu 
oyunculara anlattığı-
nı belirterek "Bence 
baştan itibaren iyi 
bir tutum sergiledik. 
 Ancak üçün-
cü sette olanlar 
uzun süre aklımda 
kalacak. 
 Oyunculara, 
'biz rekorların takı-
mıyız' dedim. 
 Çünkü 
bazen gerçekten ina-
nılmaz şeyler yapa-
biliyoruz." ifadesini 
kullandı.
 Grup aşa-
masının son maçın-
da Kanada ile karşı-
laşacaklarına dikkati 
çeken Santarelli, "Ka-
nada iyi takım. 
 Bazı oyun-
cuları olmasa da iyi 
takım. 
 Giovanni Gu-
idetti ve ekibi çok ça-
lışıyor. 
 Bugün bir 
maçı inanılmaz çe-
virdiler. 
 Bize karşı ke-
sinlikle ellerinden ge-
lenin en iyisini yap-
mak isteyecekler. 
 Bu her iki 
takım için de iyi bir 

hedef maçı. 
 Kanada'ya 
odaklanmalıyız 
çünkü grubumuzu bi-
rinci bitirmek istiyo-
ruz." değerlendirme-
sini yaptı.
Gizem Örge: "De-
fansta dirençli bir 
oyun sergilediler”
 Milli libero 
Gizem Örge de Bul-
garistan'ı mücadele-
lerinden dolayı teb-
rik ederek, şu ifade-
leri kullandı:
 "Defansta di-
rençli oyun sergiledi-
ler. 
 Biz de oyun-
da çok sabırlıydık, 
bunu beğendim.
 Rallilerde 
çok fazla defans yap-
malarına rağmen sa-
bırlı voleybol oyna-
dık. 
 Üçüncü 
sette hepimiz düştük 
ama kenardan gelen 
arkadaşlar çok iyi iş 
çıkardı. 
 İyi bir takım 
çalışmasıydı. 
 Modumuz 
iyi, yolumuz açık. 
 Kanada 
maçı var sırada. 
Liderlik maçı. 
 Burada her 
maç önemli. 
 Yolumuza ka-
yıpsız devam edip, 
lider olmak istiyo-
ruz.” (AA)

8'den Devam
 2 mücadele 
ise beraberlikle ta-
mamlandı.
 Fenerbah-
çe'nin UEFA kadrosu
UEFA Şampiyonlar 
Ligi için kadro bildiri-
mini yapan Fener-
bahçe'de Diego Car-
los, Mert Hakan Yan-
daş ve Rodrigo 
Becao listede yer al-
mıyor.
 Fenerbah-
çe'nin UEFA'ya bil-
dirdiği kadro şu şe-
kilde: İrfan Can Eğ-
ribayat, Tarık Çetin, 
Dominik Livakovic, 
Çağlar Söyüncü, Ale-
xander Djiku, Yiğit 
Efe Demir, Mert Mül-
dür, Jayden Ooster-
wolde, Nelson Se-
medo, Milan Skriniar, 
Yusuf Akçiçek, 
İsmail Yüksek, Fred, 
İrfan Can Kahveci, 
Levent Mercan, Bar-
tuğ Elmaz, Archie 
Brown, Sofyan Am-
rabat, Sebastian Szy-
manski, Oğuz Aydın, 
Cengiz Ünder, Talis-
ca, Jhon Duran, Yo-
ussef En-Nesyri.
Portekiz ekipleri-

ne karşı 14. kez 
sahaya çıkacak
 Sarı-
lacivertli ekip, bugü-
ne kadar Portekiz ta-
kımlarına karşı çıktı-
ğı 13 karşılaşmada 5 
galibiyet alırken, 2 
müsabaka beraber-
likle sonuçlandı. 6 
maçta ise Portekiz 
ekipleri sahadan ga-
libiyetle ayrıldı.
 Fenerbah-
çe'nin Avrupa arena-
sında karşılaştığı ilk 
Portekiz takımı Ben-
fica'ydı.
 1975-1976 
sezonunda UEFA 
Şampiyon Kulüpler 
Kupası'nda Benfi-
ca'yla eşleşen sarı-
lacivertliler, deplas-
mandaki maçı 7-0 
kaybederken saha-
sında ise 1-0 kazan-
mıştı.
Benfica deplas-
manında galibiye-
ti yok
 Portekiz ta-
kımlarıyla oynadığı 
13 maçın 7'sinde 
Benfica'ya rakip olan 
Fenerbahçe, evinde-
ki 4 maçta 2 galibi-
yet, 2 beraberlik 

elde ederken, dep-
lasmandaki 3 müca-
deleyi ise kaybetti.
 2012-2013 
sezonunda UEFA Av-
rupa Ligi yarı finalin-
de Benfica'yla eşle-
şen sarı-lacivertliler, 
sahasında 1-0 ka-
zandığı maçın rövan-
şında rakibine 3-1 
mağlup olarak final 
şansını kaybetmişti.
 İki takım 
daha sonra 2018-
2019 sezonunda 
UEFA Şampiyonlar 
Ligi 3. eleme turun-
da karşılaşmış, Por-
tekiz'deki maçı 1-0 
kazanan Benfica, 
İstanbul'dan da 1-
1'lik skorla dönerek 
turu geçmişti.
Porto'ya karşı ka-
zanamadı
 Avrupa ku-
palarında bugüne 
kadar Portekiz ekip-
lerinden Benfica, Vi-
toria Setubal, Porto 
ve Braga'yla rakip 
olan Fenerbahçe, yal-
nızca Porto'ya karşı 
galibiyet alamadı.
 1990-1991 
sezonunda UEFA Ku-
pası'nda Vitoria Se-

tubal'i ilk maçta 
evinde 3-0 yenen sa-
rı-lacivertliler, dep-
lasmanda da 3-2 ka-
zanarak turu geçme-
yi başardı.
 UEFA Şam-
piyonlar Ligi'nde son 
olarak 2008-2009 se-
zonunda gruplarda 
mücadele eden Fe-
nerbahçe, Porto'yla 
aynı grupta yer alır-
ken, iki maçta da ra-
kibine kaybetti.
 Portekiz'deki 
maçı 3-1 kazanan 
Porto, İstanbul'dan 
da 2-1'lik galibiyetle 
ayrıldı. Sarı-
lacivertliler, 2015-
2016 sezonunda ise 
UEFA Avrupa Ligi 
son 16 turunda 
Braga'yla eşleşti.
 İlk maçı 
İstanbul'da 1-0 ka-
zanan Fenerbahçe, 
deplasmanda ise 4-1 
kaybederek organi-
zasyondan elendi.
 Portekiz ta-
kımlarıyla oynadığı 
13 maçta 14 kez gol 
sevinci yaşayan sarı-
lacivertliler, kalesin-
de ise 23 gol gördü.
(AA)

8'den Devam (HATİCE 
SÜRMELİ)

A Milli Kadın Voleybol Takımı, Bulgaristan'ı 3-0 
yenerek son 16 turuna yükselmeyi garantiledi

Fenerbahçe'de hedef Benfica deplasmanında 
Şampiyonlar Ligi biletini almak

Sigorta sektörünün aktif büyüklüğü yılın ilk yarısında 2,9 trilyon liraya ulaştı

TÜRKSAT Güneş Enerjisi Santrali, 
ilk yılında 82 milyon lira tasarruf sağladı
 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, TÜRKSAT'ın 
geçen yıl devreye aldığı güneş ener-
jisi santralinin (GES) ilk yılında 17,5 
gigavat saat elektrik üreterek 82 mil-
yon lira tasarruf sağladığını bildirdi.
 Uraoğlu, yazılı açıklamasın-
da TÜRKSAT GES'e ilişkin bilgi 
verdi.
 Santralin, ilk yılında hem 
çevre hem de ekonomi açısından 
önemli kazanımlar sağladığını belir-
ten Uraloğlu, santralin, Ankara'daki 
tüm TÜRKSAT yerleşkelerinin enerji 
ihtiyacını karşıladığına işaret etti.
 Uraloğlu, 131 dönümlük 
alana kurulu santralin geçen yıl dev-
reye alındığını belirterek, "Yalnızca 
bir yılda 17,5 gigavat saat elektrik 
üreterek 82 milyon lira tasarruf sağ-
ladı. 
 Bu üretim, 10 binden fazla 
hanenin yıllık elektrik ihtiyacına eş-
değer. TÜRKSAT, yenilenebilir enerji 
yatırımlarıyla yalnızca kurumun 
enerji bağımsızlığını güçlendirmekle 
kalmadı, aynı zamanda ülkemizin 
enerji dönüşümünde örnek alınacak 
bir model ortaya koydu.
  Bu başarı, hem mühendis-
lik kabiliyetimizin hem de sürdürüle-
bilir kalkınma vizyonumuzun somut 
bir yansımasıdır." ifadesini kullandı.
"8 bin 400 ton karbon salımı en-
gellendi”
 GES'in çevreye sağladığı kat-
kıya da değinen Uraloğlu, sadece 
bir yılda 8 bin 400 ton karbon salı-
mının engellendiğini bildirdi.
 Uraloğlu, bu miktarın, yak-
laşık 360 bin ağacın bir yılda temiz-

leyebileceği karbon miktarına denk 
geldiğini, doğaya 500 futbol sahası 
büyüklüğünde yemyeşil bir orman 
kazandırmış gibi olduklarını belirte-
rek, "Bu alan, Ankara'da Çanka-
ya'nın en bilinen iki mahallesi olan 
Küçükesat ve Ayrancı'nın toplam yü-
zölçümü kadar büyüklüğe denk geli-
yor. 
 Düşünün ki şehrin merke-
zinde bu iki mahalleyi tamamen kap-
layacak büyüklükte bir orman oluş-
turuyorsunuz.
  İşte TÜRKSAT GES'in sade-
ce bir yılda ortaya koyduğu çevresel 
katkı tam olarak bu ölçekte." değer-
lendirmesinde bulundu. 
 TÜRKSAT'ın enerji bağım-
sızlığının stratejik önemine dikkati 
çeken Uraloğlu, şunları kaydetti: 
 "Bugün Türkiye'nin uzayda-
ki haklarını koruyan TÜRKSAT, uzay-
dan dijital dünyaya ve internetten 
yayıncılığa uzanan tüm kritik görev-
lerini artık tamamen yenilenebilir 

enerji kaynaklarıyla yürütüyor.
  Bu sayede hem ülkemizin 
dijital bağımsızlığına hem de temiz 
ve sürdürülebilir bir geleceğe katkı 
sağlıyoruz.  
 82 milyon liralık tasarruf, 
yüzlerce okulun yıllık enerji giderini 
karşılayabilecek büyüklükte. 
 Bu miktar, aynı zamanda 
yüzlerce hastanenin aydınlatma ve 
ısıtma ihtiyacını karşılayabilir, onlar-
ca köyün yıllık enerji tüketimini sıfı-
ra indirebilir.
  Elde edilen bu kaynak, 
hem ülke ekonomisine hem de yeni 
yatırımlarımıza güç katıyor." 
 Uraloğlu, yenilenebilir enerji 
yatırımlarının artarak süreceğini be-
lirterek, Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığına bağlı tüm kuruluşlarla birlikte 
"Temiz enerji, temiz bir dünya" viz-
yonu doğrultusunda gelecek nesille-
re daha yaşanabilir bir Türkiye bı-
rakmakta kararlı olduklarını vurgula-
dı. (AA)
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/57 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r,Merkez,Çayağzı Köyü 230 ada 1 parsel sayılı 35.711,19 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük topraklar grubunda, k�ll�-tınlı yapıya sah�p, e-
ğ�m %2-6 arası, kuzey,güney, doğusu tarla, batısı yol �le çevr�l�d�r. Köy merkez�ne yak-
laşık 5,6 km,Kırşeh�r-Ankara karayoluna 1,5 km mesafede yer almaktadır.Kuru tarım a-
raz�s�d�r.
Kıymet� : 1.071.335,70 TL KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�

Örnek No:55*

T.C.
KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) 

SATIŞ MEMURLUĞU 2025/57 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r,Merkez,Çayağzı Köyü 229 ada 1 parsel sayılı 33.298,94 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük topraklar grubunda, k�ll�-tınlı yapıya sah�p, 
eğ�m %2-6 arası, kuzey ve güney� tarla, doğusu hamtoprak, batısı yol �le çevr�l�d�r. Köy 
merkez�ne yaklaşık 5,5 km, Karahıdır-Kırşeh�r yolunun üzer�nde, Kırşeh�r-Ankara kara-
yoluna 800 metre mesafede yer almaktadır.Kuru tarım araz�s�d�r.
Kıymet� : 1.331.957,60 TL KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r,Merkez,Çayağzı Köyü 383 ada 3 parsel sayılı 1.798,10 m2 tarla va-
sıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük topraklar grubunda, k�ll�-tınlı yapıya sah�p, eğ�m 
%2-4 arası, kuzey� tarla, doğusu ve güney� yol, batısı arsa vasıflı taşınmazlar �le çevr�l�-
d�r. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20-25 yıllık �k� katlı 200 m2 yıma konut ve 150 m2 ala-
na sah�p tek katlı yığma müştem�lat bulunmaktadır. Taşınmaz üzer�nde 20-25 yaşların-
da 3 adet kayısı, 1 adet dut, 1 adet elma, 3 adet cev�z, 6-8 yaşlarında 1 adet kayısı, 10-
15 yaşlarında 3 adet asma d�k�l�d�r. Köy yerleş�m �çer�s�nde bulunan taşınmazda şebeke 
suyu mevcuttur.İmar planı dışında köy �ç� mevk��nde bulunmaktadır. Kırşeh�r-Çayağzı 
yoluna cephel�d�r.
Kıymet� : 3.104.360,00 TLKDV Oranı : %20 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r,Merkez,Çayağzı Köyü 263 ada 1 parsel sayılı 2.216,69 m2 tarla va-
sıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük topraklar grubunda, k�ll�-tınlı yapıya sah�p, 
eğ�m %2-4 arası, güney� ve batısı yol, doğusu boşluk ve kuzey� mezarlık �le çevr�l�d�r. 
Köy mezarlığına komşu parseld�r. Taşınmaz üzer�nde �k� katlı yaklaşık 20-25 yıllık250 
m2 alana sah�p 2 katlı yığma konut ve 60 m2 alana sah�p yığma müştem�lat bulunmak-
tadır. Taşınmaz üzer�nde 20-25 yaşlarında 2 adet kayısı, 1 elma, 5-15 yaşlarında 8 adet 
cev�z, 1 adet elma, 1 adet v�şne, 1 adet er�k, 3 adet asma, 1 adet fındık ağacı d�k�l�d�r. 
Köy yerleş�m �çer�s�nde bulunan taşınmazda şebeke suyu mevcuttur.İmar planı dışında 
köy �ç� mevk��nde bulunmaktadır.
Kıymet� : 3.153.116,00 TL KDV Oranı: %20 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

ILN02283604

  - Kırşehir'de jandarma ekiplerinin 
devriye sırasında bulduğu yaralı yılan kartalı 
tedavi altına alındı.
 Çiçekdağı İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, asayiş devriyesi sırasında Kale-
evci köyü civarında yaralı halde bir yılan kar-
talı buldu.
 Çevre Doğa ve Hayvanları Koruma 
Timi (HAYDİ) ekiplerince alınan kartal, 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdür-
lüğü ekiplerine teslim edildi.
 Kartal, buradaki ilk müdahalesinin 
ardından Kırşehir Belediyesi Geçici Hayvan 
Bakımevine götürülerek tedavi altına alın-
dı.
 Yılan kartalının, bakım ve rehabili-
tasyon sürecinin ardından tekrar doğaya bı-
rakılacağı öğrenildi.KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de jandarmanın bulduğu
 yaralı yılan kartalı tedaviye alındı

 ÖSYM Başkanı Ali Ersoy, 
2025-Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) yerleştirme sonuçlarının 
adayların erişimine açıldığını duyur-
du. 
 Adaylar, sonuçlarını yalnızca 
internet üzerinden, T.C. kimlik nu-
marası ve şifreleriyle “yksso-
nuc. osym. gov. tr” adresinden öğre-
nebilecek. 
 Bu yıl da sonuç belgesi ba-
sılmayacak ve adayların adreslerine 
gönderilmeyecek.

KAYIT TARİHLERİ VE İŞLEM-
LER
 Yerleştirme sonucunda üni-
versiteye kayıt hakkı kazanan öğ-
renciler, 1–5 Eylül 2025 tarihleri ara-
sında kayıt yaptırabilecek. Elektro-
nik kayıt (e-kayıt) yaptırmak iste-
yenler ise işlemlerini 1–3 Eylül 2025 
günleri arasında gerçekleştirecek.  
 Elektronik kayıt yapan 
adayların, üniversitelerinin duyurdu-
ğu belgeleri ibraz etmeleri gere-
kecek.

KIRŞEHİR’DE ÖĞRENCİLERİN 
HEYECANI
 Kırşehir’de lise son sınıf öğ-
rencileri, sonuçların açıklanmasıyla 
birlikte ÖSYM sistemine yoğun şe-
kilde giriş yaptı.
  Aileler de üniversiteye yer-
leşen çocuklarının hazırlıklarını hızla 
başlatırken, şehirde büyük bir heye-
can havası oluştu.
KIRŞEHİR’DEN TÜRKİYE’NİN 
DÖRT BİR YANINA
 Yerleştirme sonuçlarına 
göre, Kırşehirli öğrenciler Türki-
ye’nin farklı illerindeki üniversitelere 
yerleşme başarısı gösterdi. Bazı öğ-
renciler ise Kırşehir’deki yükseköğ-
retim kurumlarını tercih ederek eği-
timlerine memleketlerinde devam et-
meyi seçti.
 2025-YKS sonuçlarının açık-
lanması, Kırşehir’de hem öğrenciler 
hem de aileleri için uzun süredir 
beklenen bir dönüm noktası oldu. 
Üniversiteye adım atacak gençler 
için kayıt süreci, şehrin gündeminde 
önümüzdeki günlerin en önemli ko-
nularından biri olacak. (FİLİZ ÖZ)

YKS yerleştirme sonuçları açıklandı: 
Kırşehir’de büyük heyecan

 - Kırşehir, Sa-
karya, Gaziantep, 
Aydın, Konya, Kay-
seri ve Bursa'dan Ma-
lazgirt Zaferi'nin 
954. yıl dönümü için 
Bitlis'in Ahlat ilçesine 
gelen kadınlar, ren-
garenk giysileriyle 
kültürlerini etkinlik 
alanına taşıdı
 - Kırşe-
hir'den gelen Esma 
Öztürk Güneş:
 - "Tarihi top-
raklara gelirken yö-
resel kıyafetlerimizi, 
yemeklerimizi, misa-
firperverliğimizi de 
buraya taşıdık. Bizler 
gönüllü kültür elçile-
riyiz”
         -Anadolu'nun 
birçok ilinden Malaz-
girt Zaferi'nin 954. 
yıl dönümü etkinlik-
leri kapsamında Bit-
lis'in Ahlat ilçesine 
gelen kadınlar, yöre-
sel kıyafetleriyle et-
kinliğe renk kattı.
 Çarho mev-
kisinde Türk ve Filis-
tin bayraklarıyla do-
natılan Ahlat Recep 
Tayyip Erdoğan Mil-
let Bahçesi, Malaz-
girt Zaferi'nin 954. 
yıl dönümünde farklı 
kültürlerin buluşma 
noktası oldu.
 Selçuklu mo-
tifleriyle süslenen, 
keçeden yapılmış 
han otağı ile 50 
çadır, Selçuklu mi-
marisiyle inşa edilen 
mescit, kıraathane 
ve köprü, okçuluk ve 
atlı okçuluk alanla-
rıyla ziyaretçilerin il-
gisini çeken millet 
bahçesinde Kırşehir, 
Sakarya, Gaziantep, 

Aydın, Konya, Kay-
seri ve Bursa'dan 
gelen kadınlar da yö-
resel ürünlerini ta-
nıttı.
Rengarenk kıyafetle-
riyle yaşadıkları yö-
renin kültürünü et-
kinlik alanına taşıyan 
kadınlar, yerli ve ya-
bancı ziyaretçilerin 
ilgi odağı oldu.
Kendileriyle fotoğraf 
çektirmek isteyen ka-
tılımcıların isteğini 
geri çevirmeyen ka-
dınlar, birlik ve bera-
berlik mesajları 
verdi.
"BİZLER GÖNÜL-
LÜ KÜLTÜR 
ELÇİLERİYİZ”
 Kırşehir'den 

gelen Esma Öztürk 
Güneş, AA muhabiri-
ne, çok güzel bir at-
mosferde şanlı zafe-
rin yıl dönümünü kut-
ladıklarını söyledi.
Alanda binlerce kişi-
nin tek yürek oldu-
ğunu belirten 
Güneş, şunları kay-
detti:
 "Bozkırdan 
ata topraklarına 

selam getirdik. Bura-
da çok güzel bir at-
mosfer, renkli bir kül-
tür ve tarih var. Geç-
mişimizi, kültürümü-
zü burada anıyoruz 

ve geleceğe taşıyo-
ruz. 
 Tarihi top-
raklara gelirken yö-
resel kıyafetlerimizi, 
yemeklerimizi, misa-
firperverliğimizi de 
buraya taşıdık. Bizler 
gönüllü kültür elçile-
riyiz. Üzerimizdeki kı-
yafetler, babaanne-
lerimizin giydiği 
güllü kıyafetler.

  Göz nuruyla 
sevdaları, barışları 
ve savaşları işledik-
leri kıyafetler. Biz bir 
bütünüz. Beş par-
mak nasıl bölünmez-

se biz de asla bölün-
meyiz. Her zaman-
kinden daha güçlü-
yüz. Bir olacağız, iri 
ve diri olacağız ve 
hep birlikte ileriye 
doğru gideceğiz. 
 Vatanımıza, 
milletimize, bayrağı-
mıza, dinimize ve ya-
şamımıza sahip çıka-
cağız. İyi ki burada-
yız."

"HİÇ GÖR-
MEDİĞİMİZ 
TARİHİMİZLE BU-
LUŞTUK”
 Aydın'dan 
gelen Hatice Beşkirt, 
"Renkli kıyafetleri-
mizle geldik. Burası 
çok güzel. Türki-
ye'nin dört bir yanın-
dan insanlar burada. 
Onlarla tanıştık, bu-
luştuk. Çok güzel 
vakit geçiriyoruz. Bir-
lik ve beraberlik için-
deyiz. Çok güzel bir 
ortam var. Hiç gör-
mediğimiz tarihimiz-
le buluştuk. Türk'ü, 
Kürt'ü, Laz'ı herkes 
burada. Güzel bir ka-
rışım oldu, çok ho-
şuma gitti." diye ko-
nuştu.
 Kayseri'den 
gelen Ayşe Aslan da 
"İyi ki gelmişim. 
Şanlı tarihimizi de-
rinden hissettik. Tür-
kiye'nin bütün kül-
türleri burada. Biz 
de kültürümüzle, 
renklerimizle katıl-
dık. Allah birlik ve be-
raberliğimizi daim ey-
lesin." ifadelerini kul-
landı. (AA)

Anadolu kadınları yöresel kıyafetler�yle 
Malazg�rt Zafer� kutlamalarını renklend�rd�
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Mucur İlçe 
Müftülüğü personel-
lerinden Veri Hazır-
lama ve Kontrol 
İşletmeni olarak 10 
yıldır görev yapan, 
görev süresi boyun-
ca özverili çalışmala-
rıyla takdir toplayan 
Mustafa Demirel’e, 
Mucur İlçe Müftüsü 
Fevzi Höçük tarafın-
dan plaket ve hediye 

takdim edildi. 
 Programda 
konuşan Höçük, De-
mirel’in müftülüğe 
sunduğu hizmet-
lerden dolayı teşe-
kkür ederek, yeni 
görevinde de başarı-
larının devamını dile-
di.
Dualarla Uğurlan-
dı
 Müftülük per-

sonelleri tarafından 
dualarla uğurlanan 
Mustafa Demirel için 
yapılan temenniler-
de, bundan sonraki 
hayatında hayırlı bir 
süreç geçirmesi ve 
görevinde muvaffak 
olması dileklerinde 
bulunuldu.
Yeni Görev İl Müf-
tülüğünde
 Naklen tayi-

ni çıkan Demirel, Kır-
şehir İl Müftülü-
ğü’nde görevine 
devam edecek. 
 Müftülük ça-
lışanları, 10 yıl bo-
yunca Mucur’da yap-
tığı hizmetlerin unu-
tulmayacağını ifade 
ederek, kendisine ba-
şarı dileklerini iletti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
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6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Segah Camii 
müezzin kayyımı Raif 
Çintaş ise caminin 
gençlerin sadece 
ibadet değil aynı 
zamanda spor ve 

sosyal faaliyetler için 
de bir merkez ola-
bileceğini vurgu-
ladı.
 Çintaş, 
“Amacımız gençleri-
mizi cami çatısı altın-

da hem maneviyat-
la hem de sporla 
buluşturarak sağlıklı 
bir nesil yetişmesi-
ne katkı sunmak” 
dedi.
 Kırşehir’de 

başlatılan bu anlamlı 
girişim, cami avlula-
rının gençlerin haya-
tında nasıl dönüştü-
rücü bir rol üstlene-
bileceğinin de en 
güzel örneklerinden 
biri olarak gösterili-
yor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığı tarafından 
yürütülen sosyal yar-
dım faaliyetleri kap-
samında, kentteki 
ihtiyaç sahibi aileler-
e gıda ve temel ihti-
yaç desteği sağlanı-
yor.  
 Kızılay gö-
nüllüleri ve saha 
ekipleri, ev ziyaretle-

ri gerçekleştirerek 
yardımları doğrudan 
ailelere teslim edi-
yor. 
 Yardımların 
ulaştırılması sürecin-
de, ailelerin özel du-
rumları ve ihtiyaç ön-
celikleri de dikkate 
alınıyor.
Demir: “Destek-
lerle Güçleniyo-
ruz”

 Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanı Servet 
Demir, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, 
yardımların hayırse-
ver vatandaşların 
katkılarıyla daha 
geniş kitlelere ulaştı-
ğını ifade etti. 
 Başkan 
Demir, şunları söyle-
di; 

 “Kırşe-
hir’deki ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımızı yal-
nız bırakmamak için 
tüm gayretimizle sa-
hadayız. 
 Türk Kızılay 
olarak, zor zaman-
larda vatandaşları-
mızın yanında olma-
yı sürdürüyoruz. 
 Hayırsever-
lerimizin gösterdiği 

duyarlılık ve destek 
sayesinde, daha 
fazla aileye umut ola-
biliyoruz. 
 Tüm destek-
çilerimize gönül-
den teşekkür ediyo-
ruz.”
Kızılay, Dayanış-
ma Kültürünü Güç-
lendiriyor
 Kızılay’ın 
kentte yürüttüğü bu 
çalışmalar, yalnızca 
maddi yardım sağla-
makla kalmıyor; aynı 
zamanda toplumsal 
dayanışma ruhunu 
da güçlendiriyor. 
 Her ziyaret, 
ihtiyaç sahiplerinin 
yalnız olmadığını his-
settirirken, toplum-
sal sorumluluğun da 
yaygınlaşmasına 
katkı sağlıyor. 
 Kızılay, “iyi-
lik bulaşıcıdır” anla-
yışıyla, Kırşehir’de 
umut olmaya devam 
ediyor.
(SEVGİ ER)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 Kırşehir’de 
Çocuk Acil Servisinde 
görev yapan doktor-
lar, yeni görev yerle-
rine uğurlanarak, bu-
güne kadar verdikleri 
özverili hizmetler ne-
deniyle teşekkür 
edildi. 
 Sağlık-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Yasin Yücesan, dü-
zenlenen uğurlama 
töreninde yaptığı ko-
nuşmada, doktorla-
rın Kırşehir’de sağlık 
hizmetlerine sunduk-
ları katkıların çok de-
ğerli olduğunu belirt-
ti.
 Yücesan, 
“Bugüne kadar 

görev yaptıkları süre 
boyunca hastalarımı-
za gösterdikleri has-
sasiyet ve üstün gay-
ret için kendilerine te-
şekkür ediyoruz. 
 Sağlık cami-
asına ve Kırşehir hal-
kına yaptıkları katkı-
lar asla unutulmaya-
cak. 
 Yeni görev 
yerlerinde de başarı-
larının devamını dili-
yoruz” dedi.
Emekleri Takdir 
Edildi
 Görevleri sü-
resince zorlu koşul-
larda büyük bir feda-
kârlıkla çalışan dok-
torlar, hasta ve hasta 

yakınlarının takdirini 
kazandı. 
 Sağlık-Sen 
olarak sağlık çalışan-
larının her zaman 
yanlarında oldukları-
nı vurgulayan Yüce-
san, “Sağlık çalışan-
larının motivasyonu-
nu yükseltmek ve 
onların haklarını 
korumak için müca-
delemizi sürdürüyo-
ruz” ifadelerini kul-
landı.
Yeni Uzmanlık 
Alanlarında Başarı 
Temennisi
 Uğurlanan 
doktorların, yeni 
görev yerlerinde 
farklı uzmanlık alan-

larında çalışmalarını 
sürdürecek olmaları-
nın sağlık sistemine 
önemli katkılar sağ-
layacağına dikkat 
çeken Yücesan, 
“Yeni görevlerinde 
yeni deneyimler edi-
nip mesleki anlamda 
daha da gelişecekle-
rine inanıyoruz. Yo-
lunuz açık, bahtınız 
güzel olsun” diye ko-
nuştu.
 Kırşehir Sağ-
lık camiası, doktorla-
rın yeni görev yerle-
rine adaptasyon sü-
recinde destek olma-
ya devam edeceğini 
ifade etti.
(MURAT BOR)

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Eğitim-Bir-
Sen Kırşehir 1 No’lu 
Şube Başkanı Fatih 
Mehmet Yavuz, 
1071 Malazgirt Zafe-
ri’nin yıl dönümü do-
layısıyla yayımladığı 
mesajında, bu 
büyük zaferin Türk 
milletinin kaderini de-

ğiştiren bir dönüm 
noktası olduğunu 
ifade ederek;
  “1071 Ma-
lazgirt Zaferi yal-
nızca bir savaşın 
değil; 
 Bir milletin 
dirilişinin, yeniden 
şahlanışının ve ebedi 

yurt Anadolu’nun ta-
pusunun alınmasının 
adıdır,” diyen Yavuz, 
Sultan Alparslan ve 
kahraman ordusunu 
rahmetle andı.
“İmanla Yoğrul-
muş Cesaretle Ya-
zılmış Bir Destan”
 Yavuz, Ma-

lazgirt Zaferi’nin 
iman, azim ve feda-
kârlıkla kazanıldığını 
belirterek, şunları 
kaydetti:
 “Sultan Al-
parslan ve kahra-
man askerlerinin 
imanla yoğrulmuş ce-
sareti sayesinde Ana-

dolu, bizlere vatan 
olmuştur. 
 O ruh; asla 
teslim olmayan, geri 
adım atmayan, hakkı 
ve hakikati canı pa-
hasına savunanların 
ruhudur.”
“Ecdadımızı Rah-
met ve Minnetle 
Anıyoruz”
 Yavuz, me-
sajının sonunda Ma-
lazgirt ruhunun 
bugün de diri tutul-
ması gerektiğini be-
lirterek; 
 “954 yıl 
önce ‘Zafer inanan-
larındır’ diyerek tarih 
yazan aziz ecdadımı-
zı rahmet, minnet ve 
şükranla anıyor, Ma-
lazgirt ruhunun yeni 
nesillerle yaşayaca-
ğına inanıyorum,” ifa-
delerini kullandı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kaman Kay-
makamı Engin Tok, 
Hacıpınar Mahalle-
si'nde bulunan sos-
yal tesiste yürütülen 
çalışmaları yerinde 
inceledi. 
 Ziyarette, 
Kaymakam Tok’a il-
gili kurum amirleri 

de eşlik etti.
Verimlilik İçin 
Yeni Projeler Ma-
sada
 Tesisin mev-
cut durumu gözlem-
lenirken, mahalle sa-
kinlerinin ihtiyaçları 
doğrultusunda nasıl 
daha verimli hale ge-

tirilebileceği konu-
sunda fikir alışveri-
şinde bulunuldu. 
 Kurum amir-
leriyle yapılan istişa-
relerde, tesisin sos-
yal yaşamı destekle-
yecek şekilde yeni-
den düzenlenmesi 
ve çeşitli iyileştirme-

ler yapılması konu-
sunda görüşler pay-
laşıldı.
Amaç: Halkın Hiz-
met Kalitesini Ar-
tırmak
 Ziyaretin so-
nunda halkın daha 
nitelikli hizmet alma-
sını sağlayacak pro-

jelerin planlanması 
için çalışmaların sür-
dürüleceği ifade 
edildi. 
 Kaymakam 
Tok, vatandaş odaklı 
hizmet anlayışının 
önemine vurgu 
yaptı. 
(MURAT BOR)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025
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8'den Devam  Onların gele- cekte hem okul hem de kulüp düzeyinde 

Kırşehir’de Din Görevlisinin Gayreti Meyvelerini 
Verdi: Cami Avlusu Spor Sahasına Döndü

Mucur Müftülüğü’nden 
Mustafa Demirel’e Veda

Yücesan’dan teşekkür ve başarı dileği

Kızılay’dan Kırşehir’de İhtiyaç
 Sahiplerine Umut Eli

Başkan Yavuz’dan Malazgirt 
Zaferi Mesajı “Malazgirt, bir 

milletin dirilişinin adıdır”

Kaymakam Tok’tan Sosyal Tesise İnceleme Ziyareti
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 Estadio de 
Luz'da oynanacak 
müsabaka TSİ 
22.00'de başlayacak. 
 Karşılaşmayı 
Slovenya Futbol Fe-
derasyonundan Slav-
ko Vincic yönetecek. 
Vincic'in yardımcılık-
larını ise Tomaz 
Klancnik ve Andaz 
Kovacic yapacak.
 Slavko Vinci, 
geçen sezon Trend-
yol Süper Lig'deki 
Galatasaray-
Fenerbahçe derbisini 
de yönetmişti.
Kazanırsa 16 
sezon sonra Dev-
ler Ligi'nde olacak

 UEFA Şam-
piyonlar Ligi'nde lig 
aşaması öncesinde 
son maçına çıkacak 
sarı-lacivertli takım, 
Portekiz deplasma-
nından galibiyetle 
dönmesi durumunda 
Avrupa'nın 1 numa-
ralı futbol organizas-
yonunda 16 sezon 
sonra lig aşamasına 
katılma hakkı kaza-
nacak.
 Fenerbahçe, 
son olarak 2008-
2009 sezonunda 
Şampiyonlar Ligi 
gruplarında yer al-
mıştı.
Deplasmanda ga-

libiyeti yok
 Portekiz'in 
Benfica ekibi karşı-
sında UEFA Şampi-
yonlar Ligi bileti için 
sahaya çıkacak Fe-
nerbahçe, rakibiyle 
bu deplasmanda 
daha önce 3 kez 
karşı karşıya geldi.
 1975-1976 
sezonunda oynanan 
Şampiyonlar Ligi mü-
sabakasını Benfica 
7-0 kazanırken, iki 
takım bir sonraki eş-
leşmesini 2012-2013 
yılında yaşadı.
 UEFA Avru-
pa Ligi yarı finalinde 
sahasında 1-0 kaza-

nan Fenerbahçe, 
Benfica'ya deplas-
manda 3-1 mağlup 
olarak final şansını 
kaybetmişti.
 İki ekip Por-
tekiz'de son resmi 
maçını 2018-2019 se-
zonunda UEFA Şam-
piyonlar Ligi 3. 
eleme turunda oyna-
dı. Benfica sahasın-
daki maçı 1-0 kaza-
nırken, deplasmanda 
da 1-1 berabere ka-
larak tur atlayan 
taraf oldu. Fener-
bahçe ile Benfica, bu 
sezon başında Esu-
ebio Kupası kapsa-
mında oynanan ha-

zırlık maçında da 
karşı karşıya geldi. 
 Benfica, ta-
raftarı önünde 3-2 
kazandı.
Fenerbahçe'de 
tek eksik
Fenerbahçe, Ben-
fica karşısına tek 
eksikle çıkacak.
 Sarı-
lacivertlilerde sakat-
lığı bulunan Cenk 
Tosun, maç kadro-
sundan çıkarılmıştı. 
 Bu futbolcu-
nun yerine Kadı-
köy'de oynanan ilk 
müsabakada Cengiz 
Ünder kadroya dahil 
edilmişti.
 Cengiz 
Ünder, yarınki müsa-
bakada da UEFA'ya 
verilen listede Cenk 
Tosun'un yerine kad-
roda yer alacak.
Benfica ile 8. 
resmi maç
 Fenerbahçe, 
Benfica ile tarihinde-
ki 8. resmi maçı oy-
nayacak.
 Daha önce 
oynanan 7 müsaba-
kada Portekiz temsil-
cisi 3, Fenerbahçe 
ise 2 kez sahadan 
galibiyetle ayrılmayı 
başardı. 

 Kırşehir’de 
din görevlisinin öz-
verili çabalarıyla baş-
latılan örnek proje, 
gençleri sporla bu-
luşturdu. 
 Segah Camii 
müezzin kayyımı 
Raif Çintaş’ın hayata 
geçirdiği masa tenisi 
spor kulübü, kısa sü-
rede cami avlusunu 
gençlerin spor mer-
kezi haline getirdi.
 Gençlerin 
yoğun ilgi gösterdiği 
proje, sadece spor 
etkinliğiyle sınırlı kal-
mayıp, aynı zaman-
da gençlerin sosyal 

hayata katılımını da 
artırdı. 
 Kısa sürede 
il ve bölge çapında 
dereceler elde eden 
spor kulübü, cami 
merkezli gençlik ça-
lışmalarına yeni bir 
soluk kazandırdı.
İl Müdürü’nden 
Anlamlı Destek
 Başarılı ça-
lışmaları yerinde gör-
mek için Segah 
Camii’ni ziyaret eden 
Kırşehir İl Gençlik ve 
Spor Müdürü Yasin 
Çakmakçı, gençlerle 
yakından ilgilendi. 
 Çintaş’tan 

proje hakkında bilgi 
alan Çakmakçı, öğ-
rencilerle sohbet 
ederek taleplerini 
dinledi. 
 Ziyaret sıra-
sında masa tenisi 
maçına çıkan Çak-
makçı, gençlerin he-
yecanına ortak oldu.
“Gençlerimizin Ya-
nındayız”
 Ziyaret son-
rası açıklamalarda 
bulunan İl Müdürü 
Çakmakçı, din gö-
revlisinin örnek gay-
retini takdir ederek 
şu ifadeleri kullandı:
 “Böyle güzel 

bir ortamı hayata ge-
çirerek gençlerimizle 
hemhal olan değerli 
hocamızı tebrik edi-
yorum. 
 Gençlerimi-
zin bir isteği olduğu 
zaman kapımız her 
zaman sonuna kadar 
açıktır.” Dedi.

 Çakmakçı, 
ayrıca ziyaretin anı-
sına kulübe ve genç-
lere çeşitli spor mal-
zemeleri hediye ede-
rek desteğini somut 
şekilde gösterdi.
Sporla Bütünleşen 
Bir Nesil

 Mücadelenin 
başında her iki ülke 
de karşılıklı sayılar 
alırken, setin baş-
ları 6-6 eşitlikle ge-
çildi. 
 Ebrar Kara-
kurt'un servis turun-
da Melissa Vargas'la 
sayılar bulan milli 
takım farkı 3 sayı (9-
6) çıkardı. 
 Blokta etkin-
liğini artıran Bulga-
ristan 11-11'de eşitli-
ği yakalarken, setin 
ortalarında 3 sayı da 
(16-19) öne geçti. 
 Melissa Var-
gas ve Sinead Jack 
Kısal'ın sayılarıyla 5 

sayılık seri yakalayan 
milli takım 2 sayı 
(21-19) yeniden öne 
geçti. 
 Çekişmeli 
geçen oyunda hata 

yapmayan ay-
yıldızlılar, ilk seti 25-
23 önde tamamladı.
 İkinci sete 
iyi başlayan Bulgaris-
tan setin başlarında 

2 sayılık (1-3) avan-
taj yakalasa da to-
parlanan milli takım, 
farkı kapattığı rakibi 
karşısında 3 sayı da 
(8-5) öne geçti. 
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 Kırşehir’in 
genç sporcuları Tür-
kiye genelinde adın-
dan söz ettirmeye 
devam ediyor. 
 Son olarak 
Prof. Dr. Erol Güngör 
Ortaokulu 6. sınıf öğ-
rencisi Ayşegül Ayik, 
katıldığı Türkiye 
Judo Şampiyona-
sı’nda 1.'lik elde ede-
rek büyük bir gurur 
yaşattı. 

 Genç spor-
cu, yoğun antren-
man ve azmiyle ra-
kiplerini geride bı-
rakmayı başardı.
Okuldan ve Antre-
nörden Tam Des-
tek
 Ayşegül’ün 
bu başarısında en 
büyük pay sahiple-
rinden biri de özverili 
antrenörü oldu. 
 Antrenörü-

nün rehberliğinde di-
siplinli şekilde hazır-
lanan Ayşegül Ayik, 
müsabakalarda ser-
gilediği performansla 
jüri ve izleyicilerden 
tam not aldı. 
 Okul yöneti-
mi, sporcunun başa-
rısını tebrik ederek 
şu açıklamada bu-
lundu: 
 “Öğrencimiz 
Ayşegül Ayik’i ve ant-

renörümüzü yürek-
ten tebrik ediyor, ba-
şarılarının devamını 
diliyoruz. 
 Bu tür başa-
rılar bizlere büyük 
moral kaynağı olu-
yor.”
Hedef: Milli Takım 
ve Uluslararası Ba-
şarılar
 Ailesinin ve 
öğretmenlerinin des-
teğiyle spora küçük 

yaşlarda başlayan Ay-
şegül’ün hedefi, milli 
takım forması giye-
rek ülkemizi ulusla-
rarası arenada temsil 
etmek. 
 Bu anlamlı 
başarı, hem Kırşe-
hir’in spor altyapısını 
hem de genç yete-
neklerin potansiyeli-
ni bir kez daha göz-
ler önüne serdi.
(MURAT BOR)

7'de

7'de

5'te

Kırşehir’de Din Görevlisinin 
Gayreti Meyvelerini Verdi: Cami

 Avlusu Spor Sahasına Döndü

A Milli Kadın Voleybol Takımı,
 Bulgaristan'ı 3-0 yenerek son 16 

turuna yükselmeyi garantiledi

Judo Turnuvasında
 Büyük Başarı

Fenerbahçe'de hedef Benfica deplasmanında 
Şampiyonlar Ligi biletini almak
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